
              

 

 

UCHWAŁA NR 561/XLIV/2013 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie północnej obwodnicy Krakowa. 

 
 

 Na podstawie § 4 pkt.4 lit. l Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego 

załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały  uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o zintensyfikowanie działań w kierunku budowy północnej obwodnicy 

Krakowa. 

 

        § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                        Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Północna obwodnica Krakowa stanowi brakujący element systemu drogowego dla ruchu 

tranzytowego. Obecnie kierowcy jadący przez  północne rejony miasta omijają główne - 

zakorkowane - arterie kierując się na drogi osiedlowe przystosowane do obsługi jedynie 

niewielkiego ruchu. Powstanie północnej obwodnicy umożliwi wyprowadzenie ruchu 

tranzytowego (wschód-zachód) poza obręb miasta i stworzy możliwość płynnego 

wyprowadzenia ruchu odbywającego się w osi północ-południe. Zdecydowanie odciąży to 

ciąg ulic Conrada/Opolską/Bora Komorowskiego stanowiący w tej chwili główną trasę 

zbiorczą na północy miasta i pozwoli przywrócić jej rolę obsługi dużych osiedli 

mieszkaniowych. 


